公 示
根据学校 《教师专业技术职务评聘工作实施办法 (修订 )》

(成外院 ⒓m钊 5号 ) 《专职辅导职称评聘办诸 (试行 )》 (川

外成都院职改办[2023]9号 ) 《思想政治理论课教师职称评聘

(试行 )》 (丿丨|夕卜成都院职改办[2023110号 )文件精神,职改办对

申报人员材料进行复核,现将通过师德、个人业绩审核人员名单

公示如下 :

一、教授

王小会

二、副教授 :

武闪闪  谢苗苗  凌 巧  许姝馨  胡 欢

唐扬眉  刘雨蒙  罗 雪  孙梦雨  熊 玮

曾付华  钟璐蔓  叶 萌  竹 青  谭清月

肖岚婷  蔚晨晨  王学忠  吕忠林  肖俐强

三、讲师 :

戴兴杰  陈丽茗  陈宇茜  卢 云  徐彤彤

韦家玲  朱 琳  鲁 铃  司 迪  胡力元

高爱龙

段 炼

程诗颖

唐 涵

李妍霖

李佳忆

张 婷

侯锦娇

陈 倩

王 勇

邓晨晨

谢 瑶

王 丹

李 爽

何 军

曾祥飞

祝南姣

吴 谦

薛 霞

田永伟

李泽艳

唐莞霎

向 艳

陈晓龙

龚 剑

游 景

公示期自⒛⒛ 年 12月 5日至 ⒛24年 12月 l1日 ,公示期

内如有异议的,请实名通过电话、电子邮件或提交书面材料等形

式向职改办反映。

公示人员个人业绩材料陈列于办公楼二楼 ⒛3室

电话 : 028-87213727

由阝筇自: rsc@c1s1su。 edu。 cn

Ψ
办岭昏